АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /4! OS. J2QS.O
ст. Хоперская

№ 3 0 -Р

Об организации воинского учета граящан
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района,

пребывающих в запасе

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации: от 31 мая
1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ «О
мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,
постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года
№719 «Об утверждении Положения о воинском учёте», от 17 марта 2010 года
№ 156 «Об утверждении Правил бронирования граждан Российской
Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации,
федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в
органах государственной власти, органах местного самоуправления и
организациях» и в целях организации воинского учета граждан Хоперского
сельского поселения, пребывающих в запасе:

1. Обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в
запасе, возложить на специалиста II категории администрации Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района Ющенко Татьяну Владимировну.

2. На период отсутствия специалиста II категории администрации
Хоперского сельского поселения Тихорецкого района Т.В. Ющенко (отпуск,
командировка, болезнь) исполнение обязанностей по ведению воинского учёта
граждан Хоперского сельского поселения, пребывающих в запасе, возложить на
специалиста II категории администрации Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района Тихачеву Ольгу Владимировну.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Хоперского
сельского поселения Тихорецкого района от 2 апреля 2014 года № 25-р «Об
организации воинского учета граждан Хоперского сельского поселения,
пребывающих в запасе».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкий район С.Ю. Писанов